
Naturalność,  niepowtarzalnie  gładka  powierzchnia,  paleta  kolorów  przywodząca  na  myśl

spokój  i  łagodność  oraz  przede  wszystkim  doskonała  jakość  –  taka  jest  nowa  kolekcja

kultowej  marki  podłóg  drewnianych  Chapel  Parket.  Chapel  Avance  to  odpowiedź  na

potrzeby inwestorów, a także ukłon w stronę obecnych trendów wnętrzarskich, które stawiają

na prostotę, przytulność i funkcjonalność.  

Chapel Avance. 

Nowa kolekcja w ofercie dębowych podłóg Chapel Parket.

Minimalizm,  naturalne  materiały,  detale,  połączenie  z  naturą.  Trendy  wnętrzarskie  już  od  lat

stawiają  na  jakość,  harmonie  i  ukojenie.  Inwestorzy  doskonale  zdają  sobie  sprawę  jak  ważne,

szczególnie  w  obecnych  czasach,  są  wnętrza  zapewniające  spokój  domownikom.  Nic  więc

dziwnego, że elementy wyposażenia mieszkań i domów muszą być najlepszej jakości i naturalne.

Dokładnie z taką filozofią przedstawiciele kultowych podłóg Chapel Parket stworzyli nową serię –

Chapel Avance. 

Ukłon w stronę nowoczesnego minimalizmu 

Kolekcja Chapel Avance to odpowiedź na potrzeby architektów, projektantów wnętrz oraz klientów

indywidualnych poszukujących połączenia naturalnego piękna drewna ze współczesnym stylem.

Królujący w wielu realizacjach styl japandi to harmonijne połączenie japońskiego minimalizmu z

przytulnym, naturalnym skandynawskim designem. W tym wypadku delikatna i spójna drewniana

podłoga to wybór idealny.  

- Włączenie kolekcji Chapel Avance do naszej oferty to nie tylko rozszerzenie asortymentu –

to także symbol ciągłego rozwoju marki i otwartości na potrzeby rynku. Chapel Parket od lat

kojarzą się z celowym efektem postarzania przez co wnętrza zyskują trójwymiarowy efekt,

intrygujący  a  jednocześnie  spokojny  klimat,  a  przede  wszystkim  podłogę  na  długie  lata.

Chapel Avance to nieco delikatniejsza odsłona naszych produktów. Wykończenie tych podłóg

to  efekt  polerownia  drewna,  co  nadaje  im nie  tylko  gładką i  „czystą” powierzchnię,  ale

przede wszystkim ponadczasową i elegancką estetykę. Kolory nowej serii to szeroki wachlarz

naturalnych odcieni, które dopełnią wnętrza wielu mieszkań i domów  – tłumaczy ekspert

marki Chapel Parket, Sebastian Kos. 



Dębowe  podłogi  z  serii  Chapel  Avance  to  nie  tylko  estetyka,  ale  i  trwałość.  Starannie

wyselekcjonowane drewno i dbałość o każdy detal sprawiają, że podłogi te będą służyć przez

lata, pięknie się starzejąc i zyskując charakter. Idealne do wnętrz, które chcą być nie tylko

modne,  ale  przede  wszystkim  ponadczasowe.  - Warto  w  tym  momencie  szczególnie

podkreślić, że podłoga wykonana z prawdziwego drewna jest naturalna i niepowtarzalna, a

przez  to  budzi  zdecydowanie  silniejsze  emocje,  niż  deski  z  fabrycznie  naniesionym,

wielokrotnie powielanym, wzorem drewna. To naturalne materiały, jakość i ponadczasowość

sprawiają, że chcemy przebywać w naszych wnętrzach – dodaje Sebastian Kos. 

O ostatecznym wyglądzie podłogi Chapel Avance decyduje sam inwestor. Do niego należy

wybór  selekcji  drewna,  rodzaju  elementu,  wybarwienia,  wykończenia,  czy  wykonania

mikrofazy.  Do  dyspozycji  są  24  wybrawienia,  3  selekcje  drewna,  3  rodzaje  klepek.

Wszystkich dostępnych możliwości jest blisko 14 tysięcy! 


